
Zarządzenie Nr 34/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie: zasad odpłatnego przekazywania Gminie Mińsk Mazowiecki urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych w 2020 roku. 

Na podstawie art. 31 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U . z 2019 r. poz. 1437 ze zmianami) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2012 r. 
poz. 713 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

Osoby, które wybudowały z własnych środków urządzenia wodociągowe i urządzenia 
kanalizacyjne na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki, mogą je przekazać odpłatnie gminie na 
warunkach określonych w umowie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Wnioski o przekazanie urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będą 
rozpatrywane według kolejności zgłoszeń i do wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy na dany rok. 
Wnioski nierozpatrzone w danym roku ze względu na wyczerpanie środków finansowych 
przechodzą automatycznie na rok następny. 

§3 
Należność za przekazane gminie urządzenia wodociągowe stanowi iloczyn wbudowanych 
materiałów i średniej ceny brutto materiałów, wg załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Należność za przekazane gminie urządzenia kanalizacyjne stanowi iloczyn wbudowanych 
materiałów i średniej ceny brutto materiałów, wg załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 
Średnie ceny materiałów w załączniku nr 2 oraz w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia 
z okresem obowiązywania w 2020 r. ustalone zostały na podstawie cen materiałów z 2019 r. 
z uwzględnieniem średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 
w 2019 r. w stosunku do 2018 r. który wyniósł 102,3 (wzrost cen o 2,3%). 

§ 6 
Należność zostanie uregulowana przelewem, na wskazane konto w terminie do 14 dni od dnia 
podpisania umowy. Wzór umowy przekazania urządzenia stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Umowa zostanie podpisana w terminie do 2 miesięcy od dnia 
złożenia kompletnego wniosku. Wzór wniosku w sprawie odpłatnego przekazania urządzenia 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Mińsku Mazowieckim. 

§ 8 
Traci moc zarządzenie Nr 15/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 25 lutego 2020 
roku w sprawie; zasad odpłatnego przekazywania Gminie Mińsk Mazowiecki urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych w 2020 roku. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34.2020 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 29 maja 2020 roku 

Umowa 

przekazania urządzenia 

Zawarta w dniu roku w Mińsku Mazowieckim pomiędzy: 

zwanym dalej „PRZEKAZUJĄCYM" 

a 

Gminą Mińsk Mazowiecki z siedzibą w Mińsku Mazowieckim przy ulicy Chełmońskiego 

14, REGON: 711582747, NIP 8222146576, reprezentowaną przez: Wójta Gminy Mińsk 

Mazowiecki Pana Antoniego Janusza Piechoskiego, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy 

Anny Kosobudzkiej, 

zwaną dalej „PRZYJMUJĄCYM" 

o następującej treści: 

§1 
Umowa zostaje zawarta w trybie art. 31, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 

ze zmianami) i określa warunki przekazania odcinka urządzenia 

o średnicy milimetrów, o łącznej długości 

metrów, wykonanego z rury wybudowanego przez 

Przekazującego w ulicy w miejscowości 

§ 2 

Przekazujący oświadcza, że jest osobą, która wybudowała z własnych środków urządzenie 

opisane w § 1 umowy, obejmujące odcinek od 

do i przysługuje mu prawo własności do 

wybudowanego urządzenia. 

§3 
Przekazujący oświadcza, że urządzenie 

opisane w § 1 umowy spełnia warunki techniczne, co potwierdza Przyjmujący. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34.2020 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 29 maja 2020 roku 

§4 
Przekazujący oświadcza, że przenosi na Przyjmującego własność urządzenia 

0 któr\ m mowa w § 1 umowy, na co Przyjmujący wyraża zgodę. 

§5 
Z chwilą zawarcia niniejszej umowy na Przyjmującego przechodzą wszystkie koszty i ciężary 

związane z utrzymaniem i eksploatacją przedmiotu umowy, w tym wszelkie opłaty i podatki. 

§ 6 

1. Strony ustalają, że Przyjmujący nabędzie urządzenie 

będące przedmiotem umowy za kwotę brutto, 

(słownie: złotych i /lOO). 

2. Kwota zostanie przekazana Przekazującemu na rachunek bankowy 

w ciągu 14 dni od podpisania umowy. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych w umowie zastosowanie mają w szczególności przepisy 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku, o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków oraz przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 8 

Wszystkie zmiany umowy wymaga dla swej ważności formy pisemnej w postaci aneksu 

podpisanego przez strony. 

§9 
Wszelkie spor>' wynikłe na tle niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd Powszechny 

właściwy dla siedziby Przejmującego. 

§10 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: jeden dla Przekazującego 

1 dwa dla Przyjmującego 

PRZEKAZUJĄCY PRZYJMUJĄCY 



Z a ł ą c z n i k nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 34.2020 W ó j t a G m i n y 
M i ń s k Mazowiecki z dnia 29 maja 2020 roku 

L .p . 
Rodzaj materia łów stosowanych do budowy 

instalacji w o d o c i ą g o w y c h 
Cena średnia 

obowiązująca w 2019 r. 

Cena średnia 
obowiązująca w 2U2U r. 

(wzrost cen o 2,3%). 

1 2 3 4 

1 Rura P E 40 mm {1 mb) 8,44 8,63 

2 Rura P E 50 mm 12,87 13,17 

3 Rura P E 63 mm 20,28 20,75 

4 Rura P C V 90 mm PN 10 29,86 30,55 

5 Rura P C V 110 mm PN 10 32,01 32,75 

6 Rura P C V 160 mm PN 10 73,06 74,74 

7 Hydrant nadziemny DN 80 (1 szt.) 895,61 916,21 

8 Kolano stopowe N 80 173,88 177,88 

9 Króciec F F 80x300 mm 185,45 189,72 

10 Króciec F F 100x300 mm 177,82 181,91 

11 Skrzynka do zasuw 150 mm 127,66 130,60 

12 Trójnik kołnierz. 150x80 mm 451,00 461,37 

13 Trójnik kołnierz. 100x80 mm 210,54 215,38 

14 Króciec F W 100 mm 122,03 124,84 

15 Króciec F W 80 mm 102,87 105,24 

16 NasuwkaPCV 110 mm 33,64 34,41 

17 Zasuwa 150 + obudowa 889,00 909,45 

18 Zasuwa 100 + obudowa 533,69 545,96 

19 Zasuwa 80 + obudowa 513,98 525,80 

20 Zasuwa 50 + obudowa 267,48 273,63 

21 Zasuwa 40 + obudowa 219,59 224,64 

22 Zasuwa 32 + obudowa 205,44 210,17 

23 Śruba M 16/70(1 kg) 33,45 34,22 

24 Nakrętka M 16(1 kg) 24,69 25,26 

25 Rura stalowa 270 mm (I mb) 459,58 470,15 

26 Rura stalowa 220 mm 233,77 239,15 

27 Rura stalowa 150 mm 94,50 96,67 

28 Rura stalowa IDO mm 60,54 61,93 

29 Trójnik kołnierz. 200x100 mm 759,29 776,75 

30 Trójnik kołnierz. 150x100 mm 483,88 495,01 

31 Trójnik kołnierz. 100x100 mm 251,72 257,51 

32 Trójnik kołnierz. 100x80 mm 243,21 248,80 

33 Króciec FW 200 mm 170,53 174,45 

34 Króciec FW 160 mm 120,25 123,02 

1/3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 34.2020 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 29 maja 2020 roku 

L.p . 
Rodzaj mater ia łów stosowanych do budowy 

instalacji w o d o c i ą g o w y c h 
Cena średnia 

obowiązująca w 2019 r. 

Cena średnia 
obowiązująca w 2020 r. 

twzrost cen n 2 3%^ 

1 2 3 4 
35 Króciec F W 160 mm 120,25 123,02 

36 Nćisuwka P C V 225 mm 134,55 137,64 

37 Nasuwka PCV 160 mm 94,50 96,67 

38 Nasuwka PCV 90 mm 23,33 23,87 

39 Obrukowunic skrzynki 38,71 39,60 

40 Piasek do 2 mm ( I m ^ 41,99 42,96 

41 Tabliczka intoniiacyjna 14,45 14,78 

42 Złączka PE( iZ 40x32 mm 14,35 14,68 

43 Złączka P E G Z 50x40 mm 16,98 1737 

44 Złączka P E G Z 65x50 mm 22,50 23,02 

45 Nawiertka 225'50 420,15 429,81 

46 Obudowa nav\iertki 225 92,56 94,69 

47 Nawiertka 160 50 271,58 277,83 

48 Obudo\va nawieitki 160 52,56 53,77 

49 Nawiertka 110 50 168,00 171,86 

50 Obudowa na\vlertki 110 47,72 48,82 

5! Nawiertka 90'50 216,50 221,48 

52 Obudowa nawieitki 90 46,46 47,53 

53 R u r a P E H D P N lOdn. 160 mm 85,80 87,77 

54 R u r a P E H D P N lOdn. 125 mm 57,54 58,86 

55 R u r a P E H D P N 10 dn. 110 mm 46,43 47,50 

56 Rura P E H D PN 10 dn. 90 mm 29,64 3032 

57 Łuk P E H D <45"dn. 160 mm 158,32 161,96 

58 Łuk P E H D <45"dn. 110 mm 89,84 91,91 

59 Łuk P E H D <:45" dn. 90 mm 64,89 6638 

60 Łuk P E H D < W d n . 160 mm 219,58 224,63 

61 Łuk P E H D <90"dn. 125 mm 148,41 151,82 

62 Łuk P E H D < W dn. 110 mm 120,98 123,76 

63 Łuk PEHD<óO" dn. 90 mm 96,16 9837 

64 Złącze kołnierz - rura P E H D dn. 160 mm 87,35 89,36 

65 Złącze kołnierz - rura P E H D dn. 125 mm 73,00 74,68 

66 Złącze kołnierz - rura P E H D dn. 110 mm 54,43 55,68 

67 Złącze kołnierz - rura P E H D dn. 100 mm 0,00 0,00 

68 Trójnik P E H D dn. 160/110 mm 289,82 296,49 

2/3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 34.2020 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 29 maja 2020 roku 

L.p . 
Rodzaj mater ia łów stosowanych do budowy 

instalacji w o d o c i ą g o w y c h 
Cena średnia 

obowiązująca w 2019 r. 

Cena średnia 
obowiązująca w 2020 r. 

(wzrost cen o 2,3%). 

1 2 3 4 

69 Trójnik P E H D dn. 160/90 mm 29432 301,09 

70 Trójnik P E H D dn. 125/110 mm 295,00 301,79 

71 Trójnik P E H D d n . 110/110 mm 155,91 159,50 

72 Trójnik P E H D dn. 110/90 mm 167,17 171,01 

73 Tuleja PE + kołnierz. DN 90 98,22 100,48 

74 Tuleja PE + kołnierz. DN 110 107,44 109,91 

75 Tuleja P E + kołnierz. DN 125 130,90 133,91 

76 Tuleja P E + kołnierz. D N 160 171,72 175,67 

77 Trójnik PE dn. 125/110 mm 274,05 280,35 

78 Trójnik P E dn. 125/90 mm 261,20 267,2! 

79 Kołnierz ślepy DN 80 mm 57,53 58,85 

80 Kołnierz ślepy DN 100 mm 62,41 63,85 

81 Kołnierz ślepy DN 150 mm 144,55 147,87 

82 Zaślepka P E dn. 90 mm 78,10 79,90 

83 Zaślepka P E dn. 110 mm 104,23 106,63 

84 Zaślepka P E dn. 125 mm 120,96 123,74 

85 Zaślepka P E dn. 160 mm 186,55 190,84 

86 Mufa elektrooporowa 90 mm 42,53 43,51 

87 Mufa elektrooporowa 110 mm 48,12 49,23 

88 Mufa elektrooporowa 160 mm 100,80 103,12 

89 Łącznik R K 150 mm P E 690,00 705,87 

90 Łącznik R K 125 mm P E 263,47 269,53 

91 Łącznik R K 100 mm PE 315,27 322,52 

3/3 



Załączn ik nr 3 do Zarządzenia nr 34.2020 Wójta G m i n y 
M i ń s k Mazowiecki z dnia 29 maja 2020 roku 

L.p . 
Rodzaj materia łów stosowanych do budowy 

instalacji kanalizacyjnych 
Cena średnia 

obowiązująca w 2019 r. 

Cena średnia 
obowiązująca w 2020 r. 

(wzrost cen o 23%)-

l 2 3 4 

1 Rura PE 40 mm /za 1 mb/ 7,94 8,12 

2 Rura P E 50 mm 11,04 11,29 

j Rura P E 63 mm 16,93 17,32 

4 Rura P E 90 mm PN 10 /za 1 mb/ 30,25 30,95 

5 Rura P E H D PN 10 dn. 160 mm 85,88 87,86 

6 Rura P E H D PNlOdn. l l O m m 49,07 50,20 

7 Zasuwa 32 mm + obudowa 255,94 261,83 

8 Zasuwa 40 mm + obudowa 258,59 264,54 

9 Zasuwa 50 mm + obudowa 297,48 304,32 

10 Rura P C V 160 mm / dł. 1,0 m SN 8/ 47,48 48,57 

11 Rura P C V 160 mm / dł. 2,0m SN 8/ 87,95 89,97 

12 Rura P C V 160 mm / dł. 3.0m SN 8/ 146,20 149,56 

13 Rura P C V 200 mm / dł. 1,0 m SN8/ 79,00 80,82 

14 Rura P C V 200 mm / dl. 2,0m SN8/ 137,87 141,04 

15 Rura P C V 200 mm / dł. 3,0m SN8/ 189,25 193,60 

16 Rura P C V 250mm / dł. 3,0 m SN8/ 311,73 318,90 

17 Trójnik P E H D 160/50 mm 257,91 263,84 

18 Trójnik P E H D 110/50 mm 172,19 176,15 

19 Trójnik P E H D 90/50 mm 123,55 12639 

20 Trójnik P E H D 63/50 mm 79,44 81,27 

21 Trójnik P E H D 50/50 mm 72,00 73,66 

22 Trójnik P E H D 160/40 mm 195,00 199,49 

23 Trójnik P E H D 110/40 mm 130,00 132,99 

24 Trójnik P E H D 90/40 mm 110,00 112,53 

25 Trójnik P E H D 63/40 mm 84,20 86,14 

26 Trójnik P E H D 50/40 mm 76,77 78,54 

27 Złącze kołnierzowo - rurowe dn. 40 mm 73,80 75,50 

28 Złącze kołnierzowo - rurowe dn. 50 mm 77,49 79,27 

29 Złącze kołnierzowe - rurowe dn. 63 mm 67,65 69,21 

30 Trójnik P C V 160/160 <45'= 37,80 38,67 

31 Trójnik P C V 160/160 <67'̂  53,36 54,59 

32 Trójnik P C V 200/160 <45° 59,74 61,11 

33 Trójnik P C V 200/160 <67° 75,00 76,73 

34 Nasuwka P C V 160 mm 27,00 27,62 

35 Nasuwka P C V 200 mm 47,00 48,08 

ł/2 



Załączn ik nr 3 do Zarządzenia nr 34.2020 W ó j t a G m i n y 

Mińsk Mazowiecki z dnia 29 maja 2020 roku 

L.p . 
Rodzaj materia łów stosowanych do budowy 

instalacji kanalizacyjnych 
Cena średnia 

obowiązująca w 2019 r. 

Cena średnia 
obowiązująca w 2020 r. 

^ W £ l U > l L C l l U / O fm 

1 2 3 4 

36 Nasuwka PC V 250 mm 109,78 11230 

37 Trójnik P C V 250160 mm 232,93 238,29 

38 Zwężka P C V 200/160 mm 31,00 31,71 

39 Złącze „in situ ' 160 mm 40 34 41,27 

40 Skr7\nkn do zasuw 180 mm 1 37 24 140 40 

41 Obrukowanie skrz>nki zasuw 29,42 30,10 

42 
Studnia rewizyjna PCW 400 mm z kinetą rozgałęźną 
200/200. głębokość do 2,0m właz do 5,0 ton, Ikpl. 

1 120,00 1145,76 

43 Jw. głębokość do 3.0 m 1 400,00 1432,20 

44 
Studnia rewizyjna PCW 315 mm z kinetą rozgałęźną 
1 ou/ lou, gięooKosc uo z,um wiaz uo a,u lon, iKpi . 

980,00 1002,54 

45 Jw. głębokość do 3.0 m 1 280,00 1309,44 

46 

Przydomowa pompownia ścieków, obudowana, wraz 
z instalacją elektryczną i automatyką, /sterowanie 
sondami hydro-stat>xznymi, bądź 
konduktometrycznymi/ 

20 712,00 2118838 

47 
Studnia rewizyjna z kręgów betonowych DN 1200 + 
pokrywa typ ciężki, właz żeliwny 25t, do 2 m 
głębokości 

3 035,00 3104,81 

48 
Studnia rewizyina z kręgów betonowych DN 1200 + 
pokrywa typ ciężki, właz żeliwny 25t, do 3 m 
głębokości 

3 535,00 361631 

49 Tuleja PE - kołnierz DN 90 mm 101,50 103,83 

50 Tuleja PE + kohiierz DN 110 mm 110,19 112,72 

51 Tuleja P E + kohiierz DN 160 mm 178,21 I823I 

52 Mufa kanalizacyjna 160 b/o 20,66 21,14 

53 Mufa kanalizacyjna 200 b/o 42,00 42,97 

54 Mufa kanalizacyjna 250 b/o 109,87 112,40 

55 Zwężka PCV 250/160 mm 125,24 128,12 

56 Zwężka PCV 200, 160 mm 27,85 28,49 

2/2 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 34.2020 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 29 maja 2020 roku 

Mińsk Mazowiecki, dn. 

/numer telefonu/ 

PESEL 

Do Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
ul. Chełmońskiego 14 
05 - 300 Mińsk Mazowiecki 

W N I O S E K 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 34/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
29 maja 2020 roku w sprawie zasad odpłatnego przekazywania Gminie Mińsk Mazowiecki 
urządzeń wodociągowych / kanalizacyjnych*, wnioskuję o przekazanie gminie 
wybudowanego z moich środków, odcinka sieci: 

wodociągowej PCV/PE* mm, o długości mb, 

kanalizacyjnej PCV* mm, o długości mb, 

kanalizacyjnej ciśnieniowej PE* mm, o długości mb, 

na działkach o numerach ewidencyjnych: 

przy ulicy 

miejscowość 

W załączeniu do wniosku przekazuje niżej wymieiuone dokumenty: 
• inwentaryzacja powykonawcza (orygin^ lub kolorowa kopia) wybudowanego urządzenia: 

wodociągowego/kanalizacyjnego*, 
• protokół odbioru końcowego urządzenia: wodociągowego/kanalizacyjnego*, 
• decyzja* na użytkowanie urządzenia: wodociągowego/kanalizacyjnego* wydana przez 

PINB w Mińsku Mazowieckim lub zawiadomienie* o zakończeniu budowy 
z wypełnionym zaświadczeniem przez PINB w Mińsku Mazowieckim, że w terminie 
14 dni od dnia doręczenia zawiadomienia, nie zgłosił sprzeciwu w drodze decyzji do 
użytkowania urządzenia wodociągowego/kanalizacyjnego* objętego tym zawiadomieniem. 

Należność za przejęte przez Gminę urządzenia wodociągowe/kanalizacyjne* proszę 

przekazać na rachunek bankowy 

- niepotrzebne skreślić 

podpis wnioskodawcy 


